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Vilket fantastiskt första halvår 2024, som vi nu strax lägger bakom oss! Det började redan
på det nya årets allra första arbetsdag, 2024-01-02, då vi kunde glädjas åt att domen i
Mark- och miljödomstolen gällande föreningens överklagan av kostnaden för
ledningsrättsförrättningen hos Lantmäteriet vann laga kraft. Domslutet innebar att
domstolen, i stort sett fullt ut, hade gått på föreningens yrkande om nedsättning av
kostnaden för förrättningen. En mycket stor och glädjande seger!

Nästa milstolpe i föreningens historia utgörs av det 10 – årsjubileum som föreningen
kunde avhålla tillsammans med ordinarie föreningsstämma 2024-04-16. Det har gått tio
år sedan föreningens båda moderföreningar, Fiber Östra Falbygden och Börstig och
Brismene Bredband, driftsatte de första etapperna av fiberanslutning på sina respektive
områden.

Jubileet hölls på Hotell Falköping och lockade drygt 100 deltagare. Efter avslutad stämma
bjöd föreningen på middag, och vi underhölls av Mats Löving som kåserade under
rubriken ”En präst och hans resväska”. Ett kåseri som lockade till många skratt och som
avslutade en trevlig kväll.

I föreningsarbetet har vi från utbyggnads- och förtätningsinsatser gått över i en
förvaltningsfas av vårt gemensamma fibernät.  Ett par passiva anslutningar har aktiverats
under första halvåret 2024, och enstaka ny anslutning har tillkommit. Under hösten 2024
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kommer också föreningens bidragsprojekt att slutredovisas till Länsstyrelsen. Projektet
har pågått sedan starten av föreningens stora utbyggnadsfas 2017.

Upphandlingen av nytt förmånligt gruppavtal för föreningens medlemmar börjar gå mot
sitt slut. Det innebär att föreningen under hösten 2024 kommer att behöva upprätta nya
Tjänsteavtal med samtliga medlemmar. Detaljer om gruppavtalet och inhämtandet av nya
Tjänsteavtal kommer i Medlemsbrev så snart upphandlingen är klar.

FÖRÄNDRAD FAKTURERINGSRUTIN

Den faktureringsrutin som föreningen hittills har tillämpat kommer att förändras fr.o.m.
2024-06-30 då den särsklida tjänsten för utskrift och utskick av fakturor kommer att
upphöra. Rutinen omfattar i huvudsak kvartalsfaktureringen av gruppabonnemanget Telia
Triple Play och faktureringen av årsavgifter till föreningen.

Arbete med att hitta lämplig ersättningsrutin pågår. Föreningen återkommer med
detaljerad information efter sommaren.

           Med dessa rader tillönskas föreningens medlemmar en fantastisk sommar!

 

Styrelsen för Fiber Falbygden ekonomisk förening

 

http://www.bravomedia.se/
http://www.bravomedia.se/

